
お客様各位 

「明石の湯」４月２７日以降の営業のご案内 

平素より「明石の湯」の運営につきまして、ご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、施設閉館に向けた準備のご案内をしておりました「明石の湯」につきまして、先の市議会臨時会に

おきまして、条例改正案が否決された事から運営を継続する事となりました。 

つきましては、当面の間、下記の内容で営業させていただきます。 

  ご迷惑をお掛けし大変恐縮でございますが、諸事情ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆営業期間    ４月２７日（木）～当面の間（期間については、改めてお知らせいたします。） 

◆営業時間    １２時～１９時（最終受付は１８時３０分） 

◆休 館 日     毎週火曜日・水曜日 

◆料 金     大人６００円、小学生３００円 

            ７０才以上は５００円（要証明書）、未就学児は無料 

            レンタルタオル 2００円、レンタルサウナマット５０円 

ご利用いただける施設 

◎浴室（大浴室、薬仁湯、水風呂、サウナ） 

◎大広間（※ゴミはお持ち帰りください） 

◎売店・自動販売機 

ご利用いただけない施設 ■食堂・個室・仮眠室 

中 止 
■けんこつ体操教室 

■マッサージ 

 

◆回 数 券    新たな回数券は当面販売いたしません。 

            ※従来の回数券（有効期間記載なし）はご利用いただけます。 

※６月３０日（金）までは、市内の「千年の湯」「ミオンなかさと」「ゆくら妻有」でも 

ご利用いただけます。 

 

 

なお、上記内容は予告なく変更する場合もございますことをご了承ください。 

 

令和５年４月２７日 

明石の湯 


